– Tiên Thắng năm học 2025-2026.  

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Chế Biến và Cung Cấp Thực Phẩm Hoa 

Phượng. 

Địa chỉ: Thôn Nhân Lập (nhà ông Phạm Văn Hải), Xã Tân Minh, Thành phố Hải 

Phòng. 

Mã định danh: vn0202042644 

3. Giá trúng thầu: 1.724.800.000 đồng (Bằng chữ: Một tỉ bảy trăm hai mươi tư triệu 

tám trăm nghìn đồng chẵn). 

4.  Nội dung công việc: Cung cấp suất ăn bán trú học sinh Trường tiểu học Toàn 

Thắng – Tiên Thắng năm học 2025-2026. 

5.  Nguồn vốn: Nguồn thu từ PHHS đăng ký bán trú. 

6.  Thời gian thực hiện gói thầu: 212 ngày.  

7.  Thời gian thực hiện hợp đồng:

[...]

Đơn giá Thành tiền 

1 

Cung cấp suất ăn cho 

học sinh từ tháng 

11/2025 đến tháng 

5/2026 (400 học sinh 

x 28.000/1 ngày x 22 

ngày  (Chi tiết khẩu 

phần dự kiến theo 

danh mục số 01 bữa 

chính và 02 bữa phụ) 

Suất 8.800 07 28.000 

1.724.800.000 

Tổng cộng 1.724.800.000 

Bằng chữ:: Một tỉ bảy trăm hai mươi tư triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

DANH MỤC SỐ 01 – BỮA CHÍNH 

STT KHẨU PHẦN ĂN TRÊN 1 THÁNG  

I TUẦN 1 

Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6 

1 Món mặn 
Thịt heo 

kho tàu 

Đùi gà góc tư 

rang muối 

Thịt bò hầm 

củ quả 

Xíu mại sốt 

cà chua 
Cá chiên xù